

MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	SIM	AGUA MINERAL - NATURAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM COPO DE POLIETILENO,LACRADO C/TAMPA ALUMINIZADA.	COPO 200 MILILITRO	8.500,00	R\$ 0,02	R\$ 1,35	11.475,00
2	2	SIM	AGUA MINERAL - NATURAL SEM GAS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET,TAMPA C/ ROSCA E LACRE	GARRAFA 500 MILILITRO	700,00	R\$ 0,02	R\$ 1,39	973,00
3	3	SIM	BOTIJAO PARA GAS - ACO GLP 13 KGS	UNIDADE	43,00	R\$ 0,02	R\$ 261,83	11.258,69
4	4	SIM	BOTIJAO PARA GAS - ACO GLP 45 KG	UNIDADE	16,00	R\$ 0,02	R\$ 789,09	12.625,44
5	5	SIM	GARRAFAO VAZIO - PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, CILINDRO, NO FORMATO REDONDO, PARA AGUA MINERAL	UNIDADE	159,00	R\$ 0,02	R\$ 27,63	4.393,17
6	6	NÃO	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	BOTIJAO 13 QUILO	714,00	R\$ 0,02	R\$ 119,91	85.615,74
7	7	NÃO	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - PARA COZINHA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM CAPACIDADE PARA 45 KG, APRESENTADO NO ESTADO LIQUIDO	UNIDADE	225,00	R\$ 0,02	R\$ 466,33	104.924,25
8	8	SIM	GELO - AGUA MINERAL, ACONDICONADO EM SACOS PLASTICOS, EM BARRA	QUILOGRAMA	1.350,00	R\$ 0,02	R\$ 11,16	15.066,00
9	9	SIM	GELO - AGUA MINERAL, ACONDICONADO EM SACOS PLASTICOS, EM CUBOS	QUILOGRAMA	1.350,00	R\$ 0,02	R\$ 12,89	17.401,50
10	10	SIM	MANGUEIRA PARA GAS - DE PLASTICO, COM DIAMETRO DE 3/8, COM COMPRIMENTO DE METRO, FABRICADA DE ACORDO COM .., COM PRESENCA DE TARJA AMARELA CONTENDO NUMERO DA NORMA, VALIDADE E FABRICANTE, PARA SER UTILIZADA EM LIGACAO ENTRE BOTIJAO DE GAS E FOGAO, DEVENDO SER ENTREGUE COM BRACADEIRA	UNIDADE	68,00	R\$ 0,02	R\$ 28,10	1.910,80
11	11	SIM	REGISTRO DE GAS - REGULADOR DE GAS EM ALUMINIO, COM REGISTRO E BORBOLETA, VAZAO 1KG/H, USO EM BUTIJAO DE GAS GLP DOMESTICO DE 13 K, COM GARANTIA DE 1 ANO E CERTIFICACAO INMETRO	UNIDADE	72,00	R\$ 0,02	R\$ 57,45	4.136,40
12	12	SIM	SERVICO DE FORNECIMENTO DE AGUA POTAVEL - TIPO AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LITROS	UNIDADE	17.612,00	R\$ 0,02	R\$ 13,01	229.132,12
13	13	SIM	(COTA ME/EPP) GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	BOTIJAO 13 QUILO	238,00	R\$ 0,02	R\$ 119,91	28.538,58
14	14	SIM	(COTA ME/EPP) GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - PARA COZINHA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM CAPACIDADE PARA 45 KG, APRESENTADO NO ESTADO LIQUIDO	UNIDADE	75,00	R\$ 0,02	R\$ 466,33	34.974,75
TOTAL GERAL R\$ 562.425,44								

